
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 

На основу члана 15. става 1. тачка 2. Закона о локал-
ним изборима („Службени гласник РС“, број 127/07, 34/10-УС, 
54/11), Изборна комисија општине Косјерић за спровођење ло-
калних избора за одборнике Скупштине општине Косјерић, на 
седници одржаној 19. априла 2013. године, донела је  
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА У ОПШТИНИ КОСЈЕРИЋ 

 
 
 

 I Одређују се бирачка места у општини Косјерић, и то: 
 

1. Бирачко место број 1. „Варда“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи Месне за-
једнице Варда. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Варди. 
 

2.   Бирачко место број 2. „Годечево“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи Месне за-
једнице Годечево. 
Седиште бирачког места је у згради Oсновне 
школе у Годечеву. 
 

3. Бирачко место број 3. „Бјелоперица“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Бје-
лоперица. 
Седиште бирачког места је у згради Дома у Туби-
ћима. 
 

4. Бирачко место број 4. „Брајковићи“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи Месне за-
једнице Брајковићи. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Брајковићима. 
 

5. Бирачко место број 5. „Галовићи и Дубница“-
Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Гало-
вића и Дубнице. 
Седиште бирачког места је у кући Јешић Светла-
не, из Галовића. 
 

6. Бирачко место број 6. „Годљево и Парамун“-
Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Го-
дљева и Парамуна. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Парамуну. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Бирачко место број 7. „Дреновци“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Дре-
новци. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Дреновцима. 
 

8. Бирачко место број 8. „Мионица“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Мио-
ница. 
Седиште бирачког места је у кући Дивнић Здрав-
ка у Мионици. 
 

9. Бирачко место број 9. „Скакавци“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Ска-
кавци. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Скакaвцима. 
 

10. Бирачко место број 10. „Радановци и Забава“-
Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Ра-
дановаца и Забаве. 
Седиште бирачког места је у згради Месне зајед-
нице у Радановцима. 
 

11. Бирачко место број 11. „Росићи“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Ро-
сића. 
Седиште бирачког места је у згради Дома на Бре-
зику. 
 

12. Бирачко место број 12. „Зарићи“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села За-
рићи. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Зарићима. 
 

13. Бирачко место број 13. „Цикоте и Доња Поло-
шница“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Ци-
кота и Доње Полошнице. 
Седиште бирачког места је у згради Дома  у Се-
чој Реци. 
 

14. Бирачко место број 14. „Сеча Река“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи насеља 
Сеча Река и засеока: Бишићи, Ерчићи, Лучићи и 
Живковићи. 
Седиште бирачког места је у просторијама Месне 
заједнице Сеча Река. 
 

15. Бирачко место број 15. „Субјел“-Косјерић  
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На овом бирачком месту гласју бирачи села Су-
бјел. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Субјелу. 
 

16. Бирачко место број 16. „Шеврљуге“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Ше-
врљуге. 
Седиште бирачког места је у Митровић Милутина 
у Шеврљугама. 
 

17. Бирачко место број 17. „Мушићи“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Му-
шићи. 
Седиште бирачког места је у згради Дома у Му-
шићима. 
 

18. Бирачко место број 18. „Тубићи“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Туби-
ћи. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Тубићима. 
 

19. Бирачко место број 19. „Мрчићи“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Мр-
чића, Стојића и насеља Ражана. 
Седиште бирачког места је у згради Месне зајед-
нице у Ражани. 
 

20. Бирачко место број 20. „Маковиште I“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи засеока 
Ренове, Доњи Дројићи, Поповине и Делића. 
Седиште бирачког места је у просторијама Месне 
заједнице у Маковишту. 
 

21. Бирачко место број 21. „Маковиште II“-Косјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи засеока 
Шепци, Горњи Дројићи, Вукаиловићи и Црвени 
Брег. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 
школе у Маковишту. 
 

22. Бирачко место број 22. „село Косјерић I“-Косје-
рић  
На овом бирачком месту гласају бирачи села Др-
мановина и засеока Градине и Црнокосе. 
Седиште бирачког места је у продавници Милин-
ка Остојића, на Дрмановини. 
 

23. Бирачко место број 23. „село Косјерић II“-Косје-
рић  
На овом бирачком месту гласају бирачи  засеока 
Ивановићи, Долина, Бара, Грбићи, Гајеви, Дивче-
вићи, Подосоје, Подградина, Палеж и Ђорђевићи. 
Седиште бирачког места је у згради Дома села 
Косјерић. 
 

24. Бирачко место број 24. „град Косјерић I“-Косје-
рић  
На овом бирачком месту гласају бирачи из улица: 
Живојина Мишића, Станимира Миливојевића, Ка-
рађорђева (између хотела ''Олимпик'' и железнич-
ке пруге), Миће Зарића, С. Познановића, Вукашина 

Марковића, Драгослава Марковића, Николе Тесле, 
Кнеза Алексе Поповића, 12. Нове и дела Дивчеви-
ћа, који припада граду Косјерић.  
Седиште бирачког места је у згради Скупштине 

општине Косјерић. 
 

25. Бирачко место број 25. „град Косјерић II“-Косје-
рић  
На овом бирачком месту гласају бирачи из улица:  
Милеве Косовац (део изнад куће Миленије Осто-
јић), Јована Цвијића, 2. Нове (Пантићи), 3. Нове 
(Пантићи), 4. Нове (Пантићи), 8. Нове (од Улице 
Милунке Савић – изнад Крстина, део Милеве Косо-
вац), 9. Нове (Крстине), Карађорђеве (број 129 до 
краја), Војводе Путника (број 4 до краја), Субјелски 
пут и Лугови. 
Седиште бирачког места је у просторијама КЈП 
''Елан'' у Косјерићу. 
  

26. Бирачко место број 26. „град Косјерић III“-Ко-
сјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи  из улица: 
Милеве Косовац (број 1 до куће Миленије Остојић), 
Косовских јунака, Носилаца албанске споменице, 
Доситеја Обрадовића, Милутина Младеновића, 7. 
марта, Милунке Савић, Карађорђеве (од инду-
стријског колосека до броја 142), Војводе Путника 
(бројеви 1 и 1/1), Алексе Шантића и 11. Нове. 
Седиште бирачког места је у просторијама Вете-
ринарске станице у Косјерићу. 
 

27. Бирачко место број 27. „град Косјерић IV“-Ко-
сјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи из улица: 
Михаила Рогића, Рада Ђорђевића, Светосавске, 
Станоја Павловића, Вука Караџића, Максима Мар-
ковића (од укрштања са Ул. М.Рогића до краја), 19. 
Нове (испод М. Рогића поред реке Лимца), 20. Но-
ве (слепа улица у Ђорђевићима), 21. Нове, 22. Но-
ве (Ивље), 23. Нове (паралелна са Ул. Вука Кара-
џића), 24. Нове (паралелна са Ул. Станоја Павло-
вића) и 31. Нове. 
Седиште бирачког места је у згради Основне 

школе у Косјерићу. 
   

28. Бирачко место број 28. „град Косјерић V“-Косје-
рић  
На овом бирачком месту гласају бирачи  из улица: 
Карађорђеве (десна страна од броја 2 до реке 
Скрапеж), Кнеза Милоша, Јована Јовановића-Зма-
ја, Олге Грбић (од броја 1 до Ул. Карађорђеве), Ра-
дише Петронијевића и Јелене- Леле Субић. 
Седиште бирачког места је у згради Хана у Косје-

рићу. 
 

29. Бирачко место број 29. „град Косјерић VI“-Ко-
сјерић  
На овом бирачком месту гласају бирачи из улица: 
Антонија Косјера, Максима Марковића (од броја 2 
до куће Росић Јелене), Олге Грбић (од Ул. Кара-
ђорђеве до краја), Карађорђеве (лева страна од 
броја 1 до реке Скрапеж), Николе Грбића, Скрапе-
шке, Хајдук Вељкове, 16. Нове (изнад Хајдук Вељ-
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кове), 17. Нове (од М. Рогића према Ивановићима) 
и 18. Нове (слепа улица у Грбићима). 
Седиште бирачког места је у згради Дома култу-

ре у Косјерићу. 
 
II  Pешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном листу општине Косјерић“. 
 
 
Број: 013-8/2013 
У Косјерићу, 19. априла 2013. године 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ, 
                                                                           Горан Јевтовић 
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Садржај страна 

Решење о одређивању бирачких места у општини Kосјерић ................................................................ 1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


